CMmonbsasHuHOBa I0Onua HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO CmonbsiHMHOBa KOnna HukonaesHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 007852

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.02.2012

Homep I0p. IML0 3aKJlloYMBLLUEee Aara Ob6beKkT Bun . Hanpaanelﬂme

oT4yeTa 06 cocTaBneHus onpepenseMon OLLeHO4YHOM

AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU OLLeHKH

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU

551 000 «UH31nOC» 02.10.2024 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

555 000 «LJH3MOC» 02.10.2024 Knnas pbIHOYHas OLeHKa HeaBMXIMOCTH
KBapTupa

556 000 «H31nOC» 03.10.2024 aBTOMOOUb pblHOYHas (Vl)hl;ll;:;ac%u:ammmmoro

557 000 «H3nOC» 04.10.2024 3EMETbHBIN pbIHOYHasA OueHKa HeABMXXMUMOCTH
y4acToK

559 000 «UH31nOC» 07.10.2024 Kuas pblHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU
KBapTupa

561 000 «UH31nOC» 08.10.2024 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

563 000 «H3nOC» 10.10.2024 Kinas pbIHOYHasA OueHKa HeABMXNUMOCTU
KBapTupa

566 000 «UH31nOC» 14.10.2024 xunas pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
KBapTupa

568 000 «H3nOC» 15.10.2024 Kinas pblHOYHas OueHKa HeaBMXKNUMOCTU
KBapTupa

572 000 «JH21n0C» 16.10.2024 xuas pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
KBapTupa

573 000 «LH31n0C» 17.10.2024 aBTOMOOW/b | pbIHOYHaA SﬁjizachBaMMMMoro

577 000 «JH3nOC» 18.10.2024 xuas pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
KBapTupa

578 000 «LUH31OC» 21.10.2024 Kunas pblHOYHas OueHKa HeABUXMMOCTH
KBapTupa

579 000 «JH3nOC» 22.10.2024 Kunas pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTU
KBapTupa

583 000 «UH31nOC» 23.10.2024 Kias pblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU
KBapTupa

584 000 «LH3MOC» 24.10.2024 Kunas pPbIHOYHas OLeHKa HeaBMXIMOCTH
KBapTupa

585 000 «UH3nOC» 25.10.2024 aBTOMOOUb pblHOYHas S:;:_:;acf:ammwloro

588 000 «H3nOC» 05.11.2024 Kinas pbIHOYHaA OueHKa HeABMXMUMOCTU
KBapTupa

589 000 «L|H31OC» 06.11.2024 >KUI0N OoM pbIHOYHasA OLIEHKa HeBMKIMOCTH

590 000 «UUH31nOC» 07.11.2024 XKUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
xunas

591 000 «LH3nOC» 08.11.2024 pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUNUMOCTH

KBapTUpa



592

593

594

595

596

600

601

602

606

607

610

612

613

616

617

618

623

624

627

628

631

636

637

639

641

643

000 «lUH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «lUJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «LJH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «LJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «JH21n0C»

000 «JH21n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH21n0C»

000 «UH31OC»

000 «lUJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UJH21n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «JH21nOC»

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

04.12.2024

06.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

Xunas
KBapTupa

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

Xunnas
KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acToK

XKUnon nom

Kunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon oom

Xunas
KBapTupa

XKWUJI0N oM

XKUJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacTokK

Xunnas
KBapTupa

>KUJIOM OOM

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTupa

aBToOMOb6Ub

Xunas
KBapTUpa

aBToMOb6UNb

Xunas
KBapTUpa

XKUNon oom

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM
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650

000 «UH31OC»

000 «UH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «lUJH31OC»

000 «UJH21n0C»

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

Xunas
KBapTUpa

XKUnon oom

Xunnas
KBapTupa

aBTOMOb6UIb

Xunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM
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