

**Смольянинова Юлия Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Смольянинова Юлия Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007852			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
551	ООО «ЦНЭиОС»	02.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
555	ООО «ЦНЭиОС»	02.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
556	ООО «ЦНЭиОС»	03.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
557	ООО «ЦНЭиОС»	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
559	ООО «ЦНЭиОС»	07.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
561	ООО «ЦНЭиОС»	08.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
563	ООО «ЦНЭиОС»	10.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
566	ООО «ЦНЭиОС»	14.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
568	ООО «ЦНЭиОС»	15.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
572	ООО «ЦНЭиОС»	16.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
573	ООО «ЦНЭиОС»	17.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
577	ООО «ЦНЭиОС»	18.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
578	ООО «ЦНЭиОС»	21.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
579	ООО «ЦНЭиОС»	22.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
583	ООО «ЦНЭиОС»	23.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
584	ООО «ЦНЭиОС»	24.10.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
585	ООО «ЦНЭиОС»	25.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
588	ООО «ЦНЭиОС»	05.11.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
589	ООО «ЦНЭиОС»	06.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
590	ООО «ЦНЭиОС»	07.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
591	ООО «ЦНЭиОС»	08.11.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

592	ООО «ЦНЭиОС»	11.11.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
593	ООО «ЦНЭиОС»	12.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
594	ООО «ЦНЭиОС»	13.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
595	ООО «ЦНЭиОС»	14.11.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
596	ООО «ЦНЭиОС»	15.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
600	ООО «ЦНЭиОС»	21.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
601	ООО «ЦНЭиОС»	22.11.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
602	ООО «ЦНЭиОС»	25.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
606	ООО «ЦНЭиОС»	26.11.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
607	ООО «ЦНЭиОС»	27.11.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
610	ООО «ЦНЭиОС»	28.11.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
612	ООО «ЦНЭиОС»	29.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
613	ООО «ЦНЭиОС»	03.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
616	ООО «ЦНЭиОС»	04.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
617	ООО «ЦНЭиОС»	06.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
618	ООО «ЦНЭиОС»	05.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
623	ООО «ЦНЭиОС»	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
624	ООО «ЦНЭиОС»	10.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
627	ООО «ЦНЭиОС»	11.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
628	ООО «ЦНЭиОС»	12.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
631	ООО «ЦНЭиОС»	13.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
636	ООО «ЦНЭиОС»	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
637	ООО «ЦНЭиОС»	17.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
639	ООО «ЦНЭиОС»	18.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
641	ООО «ЦНЭиОС»	19.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
643	ООО «ЦНЭиОС»	20.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

645	ООО «ЦНЭиОС»	23.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
647	ООО «ЦНЭиОС»	24.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
648	ООО «ЦНЭиОС»	25.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
649	ООО «ЦНЭиОС»	26.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
650	ООО «ЦНЭиОС»	27.12.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости